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1/1 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

1.  Anna Stegemann (RV Geilenkirchen 1907) Tiffy12 7.70

2.  Marie Froesch (RV Geilenkirchen 1907) Sam17 6.90

3.  Carina Goebbels (RV Geilenkirchen 1907) Giuliani21 6.80

1/2 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

1.  Neicy Wienold (RV Geilenkirchen 1907) Tiffy12 7.20

2.  Laetitia Braun (RV Geilenkirchen 1907) Sam17 6.80

1/3 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

1.  Anika Weingartz () Faraon58 6.90

2.  Sara Maria van Lengen (RV Geilenkirchen 1907) Littel Boy14 6.80

3.  Nele Bach () Valerie 4142 6.60

4.  Leonie Wuttig () Billy13 6.40

2 Dressurreiter-WB Hufschlagfiguren

1.  Anna Stegemann (RV Geilenkirchen 1907) Tiffy12 7.50P

2. Liliane Spallek () Champion's Cuppermop Casper9 7.30P

3.  Tessa Busch () Every's Happines39 6.40P

4.  Silvana Netzer () Lollypop54 6.30P

5.  Anika Weingartz () Faraon58 5.90

6.  Leonie Wuttig () Billy13 5.60

7.  Jasmin Schmidt (RV Geilenkirchen 1907) Giuliani21 5.20

3 Dressur-WB

WP zur Stadtmeisterschaft Kl. E - Dressur

1. WP zur komb. Wertung Kl. E

1.  Jenny Thelen (RV St. Gereon Brachelen) Morgentau36 7.00P

2.  Ina Hensen (Reit-und Fahrgemeinschaft Vinn e.V) Casanova28 6.40P

3.  Alina Wensing (RFV Heinsberg) Nebraska31 6.30P

4. Anne Töller (RV Geilenkirchen 1907) Filana 223 5.70P

5.  Wiebke Sneider (RFV Rodebachtal u. Umgebung e.V.) Luigi30 5.60

6. Christina Buntrock (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Sherkan du Ruyff15 5.50

7. Karin Kellermann (RV Geilenkirchen 1907) Signora Sue16 5.40

7. Mia Radau (RV Geilenkirchen 1907) Corrado 10746 5.40

9.  Tessa Busch () Every's Happines39 5.10

10.  Sarah Herzog (RV St. Gereon Brachelen) Caprice37 4.80

10.  Anne Plum () Pepina Peach53 4.80

4 Dressurwettbewerb Kl. A*

1. Nadine Claßen (RV St. Gereon Brachelen) Renoui2 7.20P

2. Laura Plaumann (RV Geilenkirchen 1907) Denny California35 7.10P

3.  Heidrun Heuser-de Gavarelli (RV Geilenkirchen 1907) Rasant 9418 6.90P

4.  Jenny Thelen (RV St. Gereon Brachelen) Morgentau36 6.80P

5. Janina Kimberly Brandt (RV St. Gereon Brachelen) Almsee29 6.70P

5.  Denise Zeyen () Valerie 4142 6.70P

7.  Isabell Witek (RV Scherpenseel) Carmen 1843 6.50

8.  Nadine Kalz-Nerger (RV St. Gereon Brachelen) Sgt. Pepper11 6.30

9.  Alina Wensing (RFV Heinsberg) Nebraska31 5.80

10.  Anne Wiechert () Westendorf Flora44 5.60

11. Feline Kellermann (RV Geilenkirchen 1907) Signora Sue16 5.50

11.  Katrin Schulte-Böcker (RV Geilenkirchen 1907) Rhododendron60 5.50

13. Ann-Kristin Kirschner (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Werra 6641 5.20

14.  Sarah Herzog (RV St. Gereon Brachelen) Caprice37 5.00

5 Dressurwettbewerb Kl. A**

WP zur Stadtmeisterschaft Kl. A - Dressur

1. WP zur komb. Wertung Kl. A

1. Mendy Müller-Oellers (RFV Heinsberg) El Bandito 104 6.90P

2. Janina Kimberly Brandt (RV St. Gereon Brachelen) Almsee29 6.70P

3.  Heidrun Heuser-de Gavarelli (RV Geilenkirchen 1907) Rasant 9418 6.50P

4.  Nadine Kalz-Nerger (RV St. Gereon Brachelen) Sgt. Pepper11 6.30P

5. Freya Leisten (Reit-und Fahrgemeinschaft Vinn e.V.) Feu d'amour 810 6.00

6. Karin Kellermann (RV Geilenkirchen 1907) Signora Sue16 5.80

7. Mia Radau (RV Geilenkirchen 1907) Filana 223 5.60
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7.  Anne Wiechert () Rasputin43 5.60

9.  Nina Meyer (RV St. Gereon Brachelen) Maurits1 5.50

10. Vera Troschke (RFV Heinsberg) Desea Sand26 5.40

11. Christina Heinrichs (RV Geilenkirchen 1907) Fiderwind19 5.30

12.  Holger Stamm (RV Geilenkirchen 1907) Galvano45 5.10

13. Ann-Kristin Kirschner (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Werra 6641 5.00

6 Dressurwettbewerb Kl. L*

WP zur Stadtmeisterschaft Kl. L - Dressur

1. Jana Spallek () Depiereux B8 7.20P

2. Christina Heinrichs (RV Geilenkirchen 1907) Fiderwind19 7.00P

3. Hannah-Lina Schnell (RV St. Gereon Brachelen) Desperados 3734 6.60P

4. Christina Heinrichs (RV Geilenkirchen 1907) Rasant 9418 6.50P

5. Mendy Müller-Oellers (RFV Heinsberg) El Bandito 104 6.40

6.  Jenny Reinartz (RV Gut Hochfeld e.V.) Riccios Rosie59 5.90

7. Rebecca Petschel (RV Scherpenseel) Carmen 1843 5.80

8.  Sarah Sonn () Rasputin43 5.50

9. Natascha Jansen (ZRFV Wickrath und Umgebung 1924) Golden Eye 3847 5.40

10. Kathrin Drews (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Gintano 956 5.30

11. Bettina Richter (RV Geilenkirchen 1907) Sherkan du Ruyff15 5.00

7 Springreiter-WB

1.  Mette Jansen (RV Geilenkirchen 1907) Vieko22 6.50P

2.  Janina Kniebeler () Fantastic Girl57 6.30P

3.  Leonie Wuttig () Billy13 6.00P

4.  Katharina Brandt (RV St. Gereon Brachelen) Desiré38 5.90P

5.  Sara Maria van Lengen (RV Geilenkirchen 1907) Littel Boy14 5.70P

8 Stilspring-WB

WP zur Stadtmeisterschaft Kl. E - Springen

2. WP zur komb. Wertung Kl. E

1. Anne Töller (RV Geilenkirchen 1907) Chianti 3720 7.10P

2. Christina Buntrock (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Sherkan du Ruyff15 7.00P

3. Vera Troschke (RFV Heinsberg) Desea Sand26 6.90P

4.  Ina Hensen (Reit-und Fahrgemeinschaft Vinn e.V) Casanova28 6.80P

4. Marco Löhr (RV St. Gereon Brachelen) Missouri 6933 6.80P

6.  Katharina Brandt (RV St. Gereon Brachelen) Desiré38 6.70

7.  Lisa Papesch (RV Geilenkirchen 1907) Lanos25 6.60

7.  Janina Kniebeler () Fantastic Girl57 6.60

9.  Mette Jansen (RV Geilenkirchen 1907) Vieko22 6.50

9. Florian Corsten (RFV Erkelenz) Le Coup51 6.50

11. Mia Radau (RV Geilenkirchen 1907) Finestra 624 6.40

12. Jacqueline Teßmann (RV Scherpenseel) Zarissa27 6.30

12. Aline Fröschen (RV Geilenkirchen 1907) Corrado 10746 6.30

14.  Jana Bubolz (RSG Beggendorfer Hof e.V.) Petracy62 5.80

9 Stilspringwettbewerb Kl. A*

2. WP zur komb. Wertung Kl. A

1.  Simone Schaaf (RV Gut Hochfeld e.V.) Luke V.D.61 7.50P

2. Florian Corsten (RFV Erkelenz) Hesta Lobell50 7.00P

3. Vera Troschke (RFV Heinsberg) Desea Sand26 6.80P

4. Katharina Lorenz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lanos25 6.60P

5. Florian Corsten (RFV Erkelenz) Le Coup51 6.40

6. Mia Radau (RV Geilenkirchen 1907) Finestra 624 6.20

7. Marco Löhr (RV St. Gereon Brachelen) Missouri 6933 5.90

8. Jasmine Werheit (Reit-und Fahrgemeinschaft Vinn e.V.) Feel Free V55 5.80

9. Aline Fröschen (RV Geilenkirchen 1907) Corrado 10746 5.30

10.  Jana Bubolz (RSG Beggendorfer Hof e.V.) Petracy62 5.10

10 Springwettbewerb Kl. A** mit Stechen

WP zur Stadtmeisterschaft Kl. A - Springen

1. Katharina Lorenz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lanos25 *4.00 / 43.20P

2. Florian Corsten (RFV Erkelenz) Le Coup51 *8.00 / 37.60P

3. Mia Radau (RV Geilenkirchen 1907) Finestra 624 *12.00 / 47.80P

4. Jasmine Werheit (Reit-und Fahrgemeinschaft Vinn e.V.) Feel Free V55 *20.00 / 55.30P

5. Florian Corsten (RFV Erkelenz) Hesta Lobell50 *28.00 / 59.20P

6.  Simone Schaaf (RV Gut Hochfeld e.V.) Luke V.D.61 6.75 / 66.00
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7.  Jenny Butterweg (Reit-und Fahrgemeinschaft Vinn e.V) Andalusio-L49 8.00 / 47.50
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